

# STOFFER HOLDING SILKEBORG APS


Hårupvej 12, 8600 Silkeborg

## ÅRSRAPPORT

2015

## 9. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/5 2016

  
\_\_\_\_\_  
Jan Vestergaard Kristoffersen  
Direktør

CVR-NR. 30 71 16 88

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

**SIDE:**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Noter .....	14 - 15

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	Stoffer Holding Silkeborg ApS Hårupvej 12 8600 Silkeborg Telefon 86 84 61 08 E-mail: lotte@stofferretailsolution.dk CVR-nr. 30 71 16 88 Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jan Vestergaard Kristoffersen
<b>Kapitalejer</b>	Jan Vestergaard Kristoffersen Himmelbjergvej 36, 8600 Silkeborg besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
<b>Dattervirksomhed</b>	Stoffer Retail Solution ApS Hårupvej 12, 8600 Silkeborg Ejerandel 100%  Stoffer Garden ApS Hårupvej 12, 8600 Silkeborg Ejerandel 100%
<b>Revision</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR nr. 29 61 80 38 Kontaktperson: Registreret revisor Kirsten Møller
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje aktier, anparter og finansielle aktiver samt udlejning af beboelsesejendom.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2015**

Årets resultat udgør kr. 912.451, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Intet at bemærke.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>	<b>31.540</b>	<b>28.448</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	-20.000	-20.000
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER.....</b>	<b>11.540</b>	<b>8.448</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	882.572	1.632.408
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.201	0
Andre finansielle indtægter.....	51.239	64.910
Andre finansielle omkostninger.....	-25.640	-51.226
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>923.912</b>	<b>1.654.540</b>
1 Skat af årets resultat.....	-11.461	-14.640
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>912.451</b>	<b>1.639.900</b>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
<b>Der anvendes således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	101.200	498.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	382.572	1.262.855
Overført resultat.....	428.679	-121.355
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>	<b>912.451</b>	<b>1.639.900</b>

**BALANCE**  
pr. 31. december 2015

**AKTIVER**

Note	2015	2014
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
Grunde og bygninger.....	1.636.560	1.656.560
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>1.636.560</b>	<b>1.656.560</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	7.110.896	5.498.916
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7.110.896</b>	<b>5.498.916</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>8.747.456</b>	<b>7.155.476</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	255.050	0
Udskudt skatteaktiv.....	8.800	4.700
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder	237.299	0
Andre tilgodehavender.....	0	849
Periodeafgrænsningsposter.....	56	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>501.205</b>	<b>5.549</b>
<b>Andre værdipapirer</b>		
Andre værdipapirer.....	717.919	672.449
<b>Andre værdipapirer .....</b>	<b>717.919</b>	<b>672.449</b>
<b>Likvide beholdninger:</b>		
Likvide beholdninger.....	188.438	490.122
<b>Likvide beholdninger i alt .....</b>	<b>188.438</b>	<b>490.122</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>1.407.562</b>	<b>1.168.120</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>10.155.018</b>	<b>8.323.596</b>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2015**

**PASSIVER**

Note	2015	2014
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3 Virksomhedskapital.....	143.934	125.000
Overkurs ved emission.....	5.321.535	4.111.061
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.645.427	1.262.855
Overført resultat.....	1.701.028	1.272.349
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	<u>101.200</u>	<u>498.400</u>
4 <b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<b><u>8.913.124</u></b>	<b><u>7.269.665</u></b>
<b>GÆLD:</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter.....	<u>918.781</u>	<u>965.306</u>
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>918.781</u></b>	<b><u>965.306</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld.....	46.503	45.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	23.750	23.750
Selskabsskat.....	252.860	19.340
Anden gæld.....	<u>0</u>	<u>14</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>323.113</u></b>	<b><u>88.625</u></b>
<b>GÆLD I ALT.....</b>	<b><u>1.241.894</u></b>	<b><u>1.053.931</u></b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>10.155.018</u></b>	<b><u>8.323.596</u></b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Eventualforpligtelser</b>		

## NOTER

Note	2015	2014
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	15.561	19.340
Regulering udskudt skat.....	-4.100	-4.700
<b>I alt.....</b>	<b>11.461</b>	<b>14.640</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Navn: Stoffer Retail Solutions ApS Hjemsted: Silkeborg Kommune Ejerandel 100% Andel af resultat: Kr. 554.606. Andel af egenkapital: Kr. 5.553.522. Regnskabsmæssig værdi: Kr. 5.553.522.		
Navn: Stoffer Garden ApS Hjemsted: Silkeborg Kommune Ejerandel 100% Andel af resultat: Kr. 327.966. Andel af egenkapital: Kr. 1.557.374. Regnskabsmæssig værdi: Kr. 1.557.374.		
<b>Bogført værdi ultimo.....</b>	<b>7.110.896</b>	<b>5.498.916</b>
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapital, 125 stk. á kr. 1.000.....	125.000	125.000
Kapitaludvidelse.....	18.934	0
<b>I alt.....</b>	<b>143.934</b>	<b>125.000</b>

## Note

## 4 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve nettoop- skrivning	Overført overskud/ underskud	Udbytte	I alt
Egenkapital primo...	125.000	4.111.061	1.262.855	1.272.349	498.400	7.269.665
Forslag til årets resultatdisponering..	18.934	1.210.474	382.572	428.679	101.200	529.879
Udbetalt udbytte .....					-498.400	-498.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>143.934</u></b>	<b><u>5.321.535</u></b>	<b><u>1.645.427</u></b>	<b><u>1.701.028</u></b>	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>8.913.124</u></b>

## 5 Gæld

Af gælden forfalder kr. 730.135 efter 5 år.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 1.154.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 1.636.560.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Stoffer Retail Solution ApS og Stoffer Garden ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.